Администрация сельского поселения Березняковское

Реестр муниципальных контрактов» на 2009 год.

	Номер

регистровой

записи
	Номер

изменения
	Дата

Последнего изменения записи
	заказчик
	Источник финансирования контракта
	Способ

Финансирования

заказ
	Номер извещения о проведении торгов
	Дата проведения

	
	
	
	наименование
	ИНН
	КПП
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	№12
	
	
	Администрация сельского поселения Березняковское

141357 Московская обл., Сергиево-Посадский   р-он, д.Березняки  д.101а, тел. 5466521
	5042083784
	504201001
	Местный бюджет
	Запрос котировок цен
	
	22 июля 2009г.


	Реквизиты документа, подтверждающего основание заключения контракта
	Контракт
	Предмет контракта

	
	Дата
	Номер
	Наименование товаров, работ, услуг
	Код продукции по ОКП или ОКУН для  услуг
	Единица измерения по ОКЕИ
	Цена за единицу
	Количество
	Сумма тыс. рублей с НДС
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	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	ФЗ № 94 от 21.07.05

ФЗ № 147 от 17.08.1995

Протокол рассмотрения котировочных заявок от 22.07.09г.
	31.07.2009г.
	№ 9


	Выполнение работ по разработке инвестиционного проекта по реконструкции котельных, расположенных на территории сельского поселения Березняковское.
	
	услуга
	
	
	149500  руб.


Глава сельского поселения                                                                                                       Л.П.Шилина 

Гл.бухгалтер                                                                                                                                Г.И.Сизова

	Информация о поставщиках (исполнителях, подрядчиках) по контракту
	Дата исполнения контракта
	Прекращение действия контракта

	Наименование юридического лица
	Место нахождения
	ИНН
	КПП
	Статус
	Телефон (факс)
	По контракту
	фактически
	Фактически оплачено заказчиком, рублей
	Дата
	Основание и причина
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	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	ООО «Директ-Сервис»
	141342 Московская обл.,г.Сергиев Посад, пр-т Красной Армии, д. 2Б, ТД «Лабиринт»
	5042080984
	504201001
	ООО
	8(496)549-08-87
	10.082009г.
	
	
	
	


Глава сельского поселения                                                             Л.П. Шилина

Гл.бухгалтер                                                                                     Г.И. Сизова

